8.06.2006 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad zatwierdzania honorariów dla dyrektorów i zastępców dyrektorów
instytucji kultury, których organizatorem jest Województwo Śląskie” .

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1
Zatwierdza  się  honorarium w wysokości  1.500 zł  (jeden tysiąc  pięćset  złotych)  dla  Pana
Mirosława  Jacka  Błaszczyka  zastępcy  dyrektora  -  dyrektora  artystycznego  Filharmonii
Śląskiej   w Katowicach za poprowadzenie koncertu inauguracyjnego IX Międzynarodowego
Konkursu  Dyrygentów  im.  G.  Fitelberga  w  Katowicach  w  dniu  16.11.2012  r.